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Tegevusaruanne 

E-Vehicles OÜ on loodud selleks, et propageerida keskkonnasäästlikku liikumist Eestis. Toome maale 

elektrisõidukeid. Momendil kontsentreerume Fiat/Micro-Vett Fiorino sõidukitele, mis on 

keskkonnasäästlikud ja rahalistelt ning energiatarbimiselt efektiivseks lahenduseks kaupade ja 

inimeste transpordiks linnas. Tulevikus planeerime pakutavat tootevalikut laiendada, osaleda 
rahvusvahelistes projektides ja lisaks Fiat/Micro-Vett sõidukitele teostada arendustööd ka teiste 

elektri- ja hübriidajamiga sõidukite valdkonnas, mis aitavad efektiivselt ja keskkonnasõbralikult 

liigelda. Samuti soovime pakkuda elektriautode kasutajatele võimalust pikemate sõitude tarbeks oma 

elektriauto asemele ajutiselt rentida pikema vahemaa läbimiseks sobivaid hübriidsõidukeid.  

Ettevõte väärtustab keskkonnasõbralikkust ja püüab pakkuda oma klientidele kõike vajalikku 

ökonoomse ja säästliku elektriauto käitamiseks. Loodame olla meie klientide heaks partneriks teel 

keskkonnasõbralikuma, efektiivsema ja ökonoomsema transpordi poole. E-Vehicles OÜ pakub ka 
konsultatsiooniteenuseid elektri- ja transpordilahenduste vallas. Oleme koostöös välispartneritega 

planeerimas huvitavaid rahvusvahelisi projekte, mille eesmärgiks on keskkonnateadlikkuse 

suurendamine ja efektiivsemate transpordilahenduste praktiliseks kasutusele võtmiseks teostatavad 

tegevused.  

Ökonoomsus ja säästlikkus  

Elektriauto kasutab tavakiirusel 100 km läbimiseks vaid 24 kWh energiat. Selleks vajaliku elektri 

maksumus on kõigest 2,5 eurot. Võrdluseks: bensiinimootoriga auto kulutab 100 km läbimiseks 130 

kWh energiat ja selleks kuluva bensiini maksumus on 12 eurot. Kui läbite autoga aastas näiteks 18 000 

kilomeetrit, siis on elektriauto kasutamise kogukulud 5-aastase perioodi jooksul umbes 5000 € võrra 

väiksemad kui sarnase tavaauto kasutamise kulud. Lisaks on elektriautodele parkimine Tallinna 

Kesklinna parkimisalal ja kogu Tartu tasulise parkimise alal tasuta.  

Keskkonnasõbralikkus  

Elektriauto on tavalise sõidukiga võrreldes ülimalt keskkonnasõbralik. Sõiduk on vaikne ega tekita 

mürareostust; puudub paikne CO2 saaste ja kahjulike mikro-osakeste saaste on minimaalne. Energia 

tootjana on elektrijaam tunduvalt efektiivsem kui sisepõlemismootor ja seetõttu on elektriauto 

ökoloogiline jalajälg palju väiksem kui tavalisel sõidukil. Igal aastal on ainuüksi Tallinnas ~300 

enneaegset surma (3859 kaotatud eluaastat), mis on seotud mikroosakestega.  

Sõiduulatus ja laadimine  

Elektriauto sõiduulatus täislaetud akudega on üle 100 km. See sobib ideaalselt igapäevaseks 
linnasõiduks ja sõitudeks linna lähedal. Tühja aku täislaadimine võtab aega 6-8 tundi ja auto akusid 

saab laadida igast 220V pistikust. Elektriautod kasutavad energiaallikana liitiumakusid, mis on 

töökindlad, vastupidavad ja ei vaja hooldust.  

 

 

Ettevõtte juhatus koosneb ühest liikmest. Aruandeaastal ei ole juhatuse liikmetele arvestatud ega 

makstud juhatuse liikmete tasusid. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 382 2 556 2

Nõuded ja ettemaksed 8 095 17 620 3

Varud 0 50 714 5

Kokku käibevarad 8 477 70 890  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 0 59 604 3

Kokku põhivarad 0 59 604  

Kokku varad 8 477 130 494  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 97 3 682 7

Kokku lühiajalised kohustised 97 3 682  

Pikaajalised kohustised    

Eraldised 0 124 735  

Kokku pikaajalised kohustised 0 124 735  

Kokku kohustised 97 128 417  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 8

Kohustuslik reservkapital 33 392 33 392  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -33 815 -33 251  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 303 -564  

Kokku omakapital 8 380 2 077  

Kokku kohustised ja omakapital 8 477 130 494  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 500 0 9

Muud äritulud 125 158 56 038 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 286 -1 876 11

Mitmesugused tegevuskulud -65 066 -2 383 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -3 750 6

Olulised käibevara allahindlused -50 863 -50 714  

Ärikasum (kahjum) 3 443 -2 685  

Intressitulud 2 860 2 121  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 6 303 -564  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 303 -564  



6

E-vehicles OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev E-Vehicles OÜ 2019.a. raamatupidamise aastaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuva väikeettevõtja

raamatupidamise aastaaruanne.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja Vabariigi Valitsuse

ja rahandusministeeriumi vastavates määrustes, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

E-Vehicles OÜ raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõte kasutab kasumiaruande skeemi nr 1.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha arvelduskontol.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest

summadest lähtudes.Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Neto realiseerimisväärtus on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised

kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langemisest tingitud allahindlused. 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 1 000 eurot.  Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusele võtmisel kuludeks

ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul,  kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi

sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda 

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratatud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või 

põhivara grupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, 

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 
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Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava

komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades

maha hinnangulise kulumi. 

 

 

Väljarenditavate põhivarade arvestusel lähtutakse lisaks käesolevale juhendile ka juhendis RTJ 9 „Rendiarvestus“ sätestatud reeglitest. 

Sihtfinantseerimise teel soetatatud põhivarade arvestusel lähtutakse lisaks käesolevale juhendile ka vastavalt juhendis RTJ 12

„Valitsusepoolne abi“ sätestatud reeglitest. 

 

E-Vehicles OÜ varade sihtfinantseerimine toimus läbi KredEx-i toetuse. Ettevõte lähtus varade sihtfinantseerimise kajastamisel

netomeetodist, mistõttu aruandekohustuslase jaoks on põhivara soetusmaksumus saadud sihtfinantseerimise võrra väiksem. Sellega

loetakse E-Vehicles OÜ varade soetusmaksumuseks null ning selle üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rendileandja.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale.

Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest

amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega

otseselt kaasnevad esmased kulutused kajastatakse rendileandja bilansis varana (renditava varaga samal kirjel) ja amortiseeritakse

kulusse rendiperioodi jooksul proportsionaalselt renditulu kajastamisega. Juhul, kui eespool nimetatud kulutuste summa on ebaoluline, võib selle

lähtudes olulisuse printsiibist kajastada kohe kuluna.

Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest tavalistest amortiseerimispõhimõtetest. Juhul

kui on kahtlusi väljarenditava varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test vastavalt

juhendile RTJ 5.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt

samades perioodides nagu teenuse osutamisega seotud kulutused.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul,  kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

• Omanikud

• Osaühingu juhatus

• Lisaks on osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Raha arvelduskontol 382 2 556

Kokku raha 382 2 556

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
726 726 0 0 4

Muud nõuded 6 973 6 973 0 0  

Laenunõuded 6 973 6 973 0 0  

Ettemaksed 396 396 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
396 396 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 095 8 095 0 0  

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 174 174 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
174 174 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
784 784 0 0 4

Muud nõuded 75 741 16 137 2 604 57 000 15

Laenunõuded 69 248 9 644 2 604 57 000  

Intressinõuded 6 493 6 493 0 0  

Ettemaksed 525 525 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
525 525 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
77 224 17 620 2 604 57 000  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 726 0 784 866

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 726 0 784 866
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 0 50 714

Kokku varud 0 50 714

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 18 000 1 280 19 280 19 280

Akumuleeritud kulum -14 400 -1 131 -15 531 -15 531

Jääkmaksumus 3 600 149 3 749 3 749

  

Amortisatsioonikulu -3 600 -149 -3 749 -3 749

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 18 000 1 280 19 280 19 280

Akumuleeritud kulum -18 000 -1 280 -19 280 -19 280

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused -18 000 -1 280 -19 280 -19 280

Muud ostud ja parendused -18 000 -1 280 -19 280 -19 280

Amortisatsioonikulu 18 000 1 280 19 280 19 280

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 97 97  

Kokku võlad ja ettemaksed 97 97  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 475 475  

Maksuvõlad 866 866 4

Muud võlad 2 341 2 341  

Intressivõlad 306 306  

Muud viitvõlad 2 035 2 035  

Kokku võlad ja ettemaksed 3 682 3 682  

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 500 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 500 0

Kokku müügitulu 500 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Liisingautode remondi - ja hooldusteenustega seotud

müügitulud
500 0

Kokku müügitulu 500 0
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Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2019 2018

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 11 000

Korrigeeritud garantiieraldised 125 158 45 014

Muud 0 24

Kokku muud äritulud 125 158 56 038

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Müügi eesmärgil ostetud teenused 0 37

Üür ja rent 1 320 1 474

Masinate hooldus - ja remondikulud 4 966 365

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 6 286 1 876

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Uurimis- ja arengukulud 62 020 0

Panga teenustasud 20 20

Reklaamikulud 0 18

Sidekulud 0 52

Ostetud professionaalsed teenused 1 859 1 738

Väikevahendid 1 167 0

Muud 0 555

Kokku mitmesugused tegevuskulud 65 066 2 383

Lisa 13 Olulised käibevara allahindlused
(eurodes)

 2019 2018

Varude allahindlus ja mahakandmine 50 863 50 714

Kokku olulised käibevara allahindlused 50 863 50 714
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 0 63 493 306



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.05.2020

E-vehicles OÜ (registrikood: 12320483) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EERO ELENURM Juhatuse liige 26.05.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -33 815

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 303

Kokku -27 512

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -33 815

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 303

Kokku -27 512



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 500 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Osaühing Interest

Marketing
10503446 Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5178667

E-posti aadress elenurm@interest.ee


